
 
 

UCHWAŁA NR XXII/241/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym 
oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3949, z 2024 r. 
poz. 4317 i 7775 oraz z 2025 r. poz. 3407) w załączniku nr 17 określającym Regulamin korzystania 
z zewnętrznego, dmuchanego, wodnego placu zabaw § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zarządca zastrzega sobie prawo wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z dmuchanego, 
wodnego placu zabaw przez użytkowników w zależności od warunków pogodowych, awarii lub 
odbywających się, według wcześniej ustalonego przez zarządcę harmonogramu, imprez rekreacyjnych, 
sportowych i kulturalnych.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Ewa Podogrodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5370


	UCHWAŁA NR XXII/241/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2


		2025-11-26T13:46:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




